АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    _______________                       г. Котовск                                                   № ___

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах

недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и

предназначенных для сдачи в аренду» на территории города Котовска

Тамбовской области

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации города от 03.06.2021 № 595 «Об утверждении

Порядка разработки и утверждения административных регламентов

представления муниципальных услуг», администрация города постановляет:

администрация города постановляет:

1. Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах

недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и

предназначенных для сдачи в аренду» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановления администрации города:

от 10.02.2012 № 297 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «предоставление информации об

объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной

собственности и предназначенных для сдачи в аренду» на территории

городского округа - город Котовск Тамбовской области;

от 19.06. 2012 № 1221 "О внесении изменений в постановление

администрации города от 10.02.2012 № 297 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

"предоставление информации об объектах недвижимого имущества,

находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в

аренду» на территории городского округа - город Котовск Тамбовской

области»;

от 19.08.2013 № 2073 «О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги «предоставление

информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в

муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» на

https://www.tambov.gov.ru/npa/card.jspx?id=0BDA91103A6ADC44115E243831513D7D
https://www.tambov.gov.ru/npa/card.jspx?id=0BDA91103A6ADC44115E243831513D7D
https://www.tambov.gov.ru/npa/card.jspx?id=0BDA91103A6ADC44115E243831513D7D
https://www.tambov.gov.ru/npa/card.jspx?id=0BDA91103A6ADC44115E243831513D7D
https://www.tambov.gov.ru/npa/card.jspx?id=0BDA91103A6ADC44115E243831513D7D

2

территории городского округа – город Котовск Тамбовской области,

утвержденный постановлением администрации города от 10.02.2012 № 297 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «предоставление информации об объектах недвижимого

имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных

для сдачи в аренду» на территории городского округа – город Котовск

Тамбовской области;

от 19.12.2013 № 3197 «О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги «предоставление

информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в

муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» на

территории городского округа – город Котовск Тамбовской области,

утверждённый постановлением администрации города от 10.02.2012 № 297 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «предоставление информации об объектах недвижимого

имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных

для сдачи в аренду» на территории городского округа – город Котовск

Тамбовской области»;

от 30.01.2015 № 156 «О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги «предоставление

информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в

муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» на

территории городского округа – город Котовск Тамбовской области,

утверждённый постановлением администрации города от 10.02.2012 № 297 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «предоставление информации об объектах недвижимого

имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных

для сдачи в аренду» на территории городского округа – город Котовск

Тамбовской области»;

от 28.06.2016 № 1158 «О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги «предоставление

информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в

муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» на

территории городского округа – город Котовск Тамбовской области,

утверждённый постановлением администрации города от 10.02.2012 № 297 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «предоставление информации об объектах недвижимого

имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных

для сдачи в аренду» на территории городского округа – город Котовск

Тамбовской области»;

от 20.11.2017 № 1710 «О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги «предоставление

информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в

муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» на

3

территории городского округа – город Котовск Тамбовской области,

утверждённый постановлением администрации города от 10.02.2012 № 297 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «предоставление информации об объектах недвижимого

имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных

для сдачи в аренду» на территории городского округа – город Котовск

Тамбовской области»;

от 01.10.2019 № 1278 «О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги «предоставление

информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в

муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» на

территории городского округа – город Котовск Тамбовской области,

утверждённый постановлением администрации города от 10.02.2012 № 297 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «предоставление информации об объектах недвижимого

имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных

для сдачи в аренду» на территории городского округа – город Котовск

Тамбовской области».

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене

«Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про

Котовск» https://prokotovsk.ru в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по управлению имуществом города и земельным

вопросам администрации города Ю.П. Истомина.

Глава города                     А.М. Плахотников

https://prokotovsk.ru/

4

Ведущий специалист комитета по

управлению имуществом города и земельным

вопросам администрации города

Т.М. Короткова

Председатель комитета по правовым

вопросам  администрации города

О.В. Чемеркина

Председатель комитета по управлению

имуществом города и земельным вопросам

администрации города

         Ю.П. Истомин

Короткова Т.М.

4-78-37